АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.08.2014    №   418
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.02.2014 № 91

и состав ликвидационной комиссии

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.02.2014 № 91 «О ликвидации Отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» изложив пункт 6.3 в новой редакции:

«6.3. Завершить работу ликвидационной комиссии в срок до 01.09.2014, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

          А.Ф. Семенов